2024年 5月 7日

各  位

会 社 名 株式会社ＥＴＳホールディングス

代表者名 代表取締役社長  加  藤  慎  章

(ｺｰﾄﾞ番号 １７８９ 東証スタンダード)

                    問合せ先 経 営 管 理 部 長  早  川  潔

電話番号 ０ ３ － ５ ９ ５ ７ － ７ ６ ６ １

工事の完工および受注に関するお知らせ

当社は、このたび、以下の工事を完工および受注いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

1. 完工した工事の概要

工事場所 埼玉県北葛飾郡

工期 2023年 7月～2024年 4月

発電容量 DC容量 690.2kW、AC容量 567.45kW

受注先 国内の事業主様

工事内容 屋根上自家消費太陽光発電設備の設置工事

2. 受注した工事の概要

工事場所 岩手県岩手郡

工期 2024年 4月（既に着工済み）～2025年 3月

電圧 154kV

受注先 東北地区の大手電力会社様

工事内容 鉄塔建替工事・電線張替工事

工事場所 群馬県利根郡

工期 2024年 4月（既に着工済み）～2024年 6月

受注先 国内の事業主様

工事内容 ケーブル配線・復旧工事

工事場所 大阪府大阪市

工期 2024年 4月（既に着工済み）～2025年 3月

電圧 DC容量 183.6kW、AC容量 154.95kW

受注先 国内の事業主様

工事内容 屋根上自家消費太陽光発電設備の設置工事

工事場所 大阪府高槻市

工期 2024年 4月（既に着工済み）～2025年 3月

電圧 DC容量 102.85kW、AC容量 71.55kW

受注先 国内の事業主様

工事内容 屋根上自家消費太陽光発電設備の設置工事

工事場所 静岡県静岡市

工期 2024年 4月（既に着工済み）～2025年 3月

電圧 DC容量 127.5kW、AC容量 88.25kW

受注先 国内の事業主様

工事内容 屋根上自家消費太陽光発電設備の設置工事

工事場所 岩手県紫波郡

工期 2024年 4月（既に着工済み）～2025年 3月

電圧 DC容量 102.0kW、AC容量 71.55kW

受注先 国内の事業主様

工事内容 屋根上自家消費太陽光発電設備の設置工事

3.業績への影響

 上記 1.の完工工事につきましては、工期のうち、2023年 10月から 2024年 4月までの間に進捗した部分

は、2023年 11月 14日に公表いたしました 2024年 9月期の業績予想に折り込み済みであり、2.の受注工

事につきましても、2024年 4月から 2024年 9月までの間に進捗した部分は、同業績予想に織り込み済で

あります。

今後、予想数値を修正する必要が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以 上